
1118350286

AIR CONDITIONER (SPLIT TYPE)
For general public use
Indoor unit
RAS-B07, 10, 13, 16J2KVSG-E
Outdoor unit
RAS-07, 10, 13, 16J2AVSG-E

LIETUVIŲOWNER’S MANUAL

R32



SAUGOS PRIEMONĖS

 PAVOJUS
 ● Nemontuokite, netaisykite, neatidarykite ir nenuimkite dangčio. Pavojinga 
įtampa. Paprašykite, kad tai padarytų prekybos atstovai arba specialistai.
 ● Maitinimo išjungimas neapsaugo nuo galimo elektros smūgio.
 ● Prietaisas turi būti sumontuotas pagal šalyje galiojančias laidų tiesimo taisykles.
 ● Įtvirtintuose laiduose turi būti integruotos priemonės atjungti prietaisą nuo 
maitinimo, visuose poliuose paliekant bent 3 mm jungčių atskyrimą.
 ● Prietaisas turi būti saugomas patalpoje, kurioje nėra nuolat naudojami degimo 
šaltiniai (pvz., atvira liepsna, veikiantis dujinis prietaisas ar elektrinis šildytuvas).
 ● Kad išvengtumėte gaisro, sprogimo ar sužeidimų, nenaudokite įrenginio, kai 
netoliese jo yra pavojingų dujų (pvz., degių ar sukeliančių koroziją).

 ĮSPĖJIMAS
 ● Nenukreipkite į save ilgą laiką šalto arba šilta oro srovės.
 ● Nekiškite pirštų ar bet kokių daiktų į oro įsiurbimo / išleidimo angą.
 ● Esant neįprastai situacijai (atsiradus degėsių kvapui ar pan.) sustabdykite oro 
kondicionierių ir atjunkite elektros tiekimą arba išjunkite jungiklį.
 ● Šį įrenginį gali naudoti 8 metų ir vyresni vaikai bei asmenys, kurių fiziniai, jutimo 
ir protiniai gebėjimai yra silpnesni, arba neturintieji patirties ir žinių su sąlyga, 
kad jie bus išmokyti saugiai naudotis įrenginiu ir prižiūrimi. Turi būti užtikrinta, 
jog jie saugiai naudotų įrenginį ir būtų supažindinti su susijusiais pavojais. 
Vaikams negalima žaisti su šiuo įrenginiu. Vaikams draudžiama valyti ir taisyti 
įrenginį be suaugusiųjų priežiūros.
 ● Šis prietaisas neskirtas naudoti asmenims (įskaitant vaikus) su suprastėjusiais 
fiziniais, jutimo ar protiniais gebėjimais arba stokojantiems patirties ir žinių, 
nebent juos prižiūrėtų arba pamokytų naudoti šį prietaisą už jų saugą 
atsakingas asmuo.
 ● Oro kondicionieriaus montavimo, priežiūros, remonto ir išmontavimo darbus 
turi atlikti kvalifikuotas montuotojas arba techninės priežiūros specialistas. Jei 
reikia atlikti kuriuos nors iš šių darbų, kreipkitės į kvalifikuotą montuotoją arba 
techninės priežiūros specialistą. 
 ● Būtina prižiūrėti, kad vaikai su prietaisu nežaistu.
 ● Prireikus papildyti ar pakeisti, naudokite tik nurodytą šaltnešį (R32). Kitaip 
šaldymo ciklo metu gali susidaryti neįprastai aukštas slėgis, dėl kurio gali kilti 
gaminio gedimas ar sprogimas arba gali būti sužaloti žmonės.

Prieš naudodami įrenginį atidžiai 
perskaitykite šiame vadove 
pateikiamas atsargumo priemones.

Šis prietaisas yra pripildytas R32.

 ● Ši vadovą padėkite patogioje vietoje, kad operatorius jį lengvai rastų.
 ● Prieš naudodami įrenginį atidžiai perskaitykite šiame vadove pateikiamas 
atsargumo priemones.
 ● Šį prietaisą gali naudoti specialistai arba išmokyti naudotojai parduotuvėse, 
apšvietimo pramonėje ir ūkiuose arba komerciniais tikslais nespecialistai.
 ● Čia pateikiamos atsargumo priemonės yra skirstomos į kategorijas: PAVOJUS, 
ĮSPĖJIMAS ir ATSARGIAI. Juose visuose pateikiama svarbi saugos informacija. 
Būtinai laikykitės visų atsargumo priemonių.



SAUGOS PRIEMONĖS

 ● Atšildymo procesui paspartinti arba valymui naudokite tik gamintojo 
rekomenduojamas priemones.
 ● Prietaisas turi būti saugomas patalpoje, kurioje nėra nuolat naudojami degimo 
šaltiniai (pvz., atvira liepsna, veikiantis dujinis prietaisas ar elektrinis šildytuvas).
 ● Atminkite, kad šaltnešis gali neturėti jokio kvapo.
 ● Nebadykite arba nedeginkite prietaiso, nes jo sistema yra veikiama slėgio. 
Saugokite prietaisą nuo karščio, liepsnos, kibirkščių ir kitų degimo šaltinių. 
Kitaip jis gali sprogti ir sunkiai arba mirtinai sužaloti.

 DĖMESIO
 ● Neplaukite įrenginio vandeniu. Jis gali sukelti elektros šoką.
 ● Nenaudokite oro kondicionieriaus kitiems tikslams, pavyzdžiui maisto 
saugojimui, gyvūnų auginimui ir t. t. 
 ● Nelipkite ir nieko nedėkite ant įrenginio esančio viduje ar lauke. Galite susižeisti 
arba sugadinti įrenginį.
 ● Nelieskite aliuminio krašto, nes galite susižeisti.
 ● Prieš valant įrenginį, išjunkite pagrindinį jungiklį arba srovės jungiklį.
 ● Jei ilgą laiką prietaisas bus nenaudojamas, išjunkite pagrindinį jo jungiklį arba 
srovės pertraukiklį.
 ● Po ilgalaikio šio prietaiso naudojimo, patariama, kad jo techninę priežiūrą atliktų 
specialistai.
 ● Gamintojas neprisiima atsakomybės už jokią žalą, kilusią nesilaikant šio vadovo 
nurodymų.



Pastaba:
 ● Pateikiamas nuotolinio valdymo pultas yra belaidis, tačiau galima jį 

naudoti ir su laidu. Jei reikia valdymo pultą naudoti su laidu, peržiūrėkite 
montavimo instrukcijos skyrių „Kaip prijungti valdymo pultą norint jį 
naudoti su laidu“.

 ● Naudojant nuotolinio valdymo pultą su laidu ir naudotojui išjungus Oro 
kondicionieriaus maitinimą nustatoma pulto pradinė būklė (įjungiamos 
pradinės numatytųjų nuostatų (PRESET), laikmačio (TIMER) ir laikrodžio 
(CLOCK) vertės).

NUOTOLINIS VALDYMAS4  

ORO SRAUTO KRYPTIS3 

1 Paspauskite FIX  : pastumkite 
žaliuzes į pageidaujamą vertikalią 
padėtį.

2
Paspauskite SWING  : Automatiškai 
siūbuokite oro gūsius; dar kartą 
spustelėkite, kad šią funkciją 
sustabdytumėte.

3 Horizontalią kryptį reguliuokite ranka.

Pastaba:
 ● Nejudinkite žaliuzių ranka.
 ● Žaliuzes galima nustatyti automatiškai, pasirinkus tam tikrą veikimo režimą.

AUTOMATINIS VEIKIMAS6
Norint automatiškai pasirinkti aušinimą, šildymą arba tik ventiliatoriaus veikimą

1. Paspauskite MODE  : Pasirinkite Auto A.

2. Paspauskite  : Nustatykite pageidaujamą temperatūrą. 

Min. 17°C, Max. 30°C.

3. Paspauskite FAN  : Pasirinkite AUTO, LOW , LOW+ , MED , 
MED+ , HIGH  arba QUIET 

1. Paspauskite 
MODE

 : Pasirinkite šaltis , karštis  arba tik 
ventiliatorius .

2. Paspauskite  : Nustatykite pageidaujamą temperatūrą. 

Min. 17°C, Max. 30°C.
 Tik ventiliatorius: nėra nustatytos temperatūros.

3. Paspauskite 
FAN

 : Pasirinkite AUTO, LOW , LOW+ , MED ,  
MED+ , HIGH  arba QUIET 

AUŠINIMAS / ŠILDYMAS / TIK VENTILIATORIAUS VEIKIMAS5

DŽIOVINIMO NAUDOJIMAS7
Siekiant pašalinti drėgmę, švelnus aušinimas valdomas automatiškai.

1. Paspauskite MODE  : Pasirinkite džiovinti .

2. Paspauskite  : Nustatykite pageidaujamą temperatūrą. 

Min. 17°C, Max. 30°C.

Pastaba : SAUSO režimo ventiliatoriaus greitis nustatytas į auto tik.

NAUDOJIMAS DIDELE GALIA8
Norint automatiškai valdyti patalpos temperatūrą ir oro srautą, kad patalpa 
būtų greičiau atvėsinta arba pašildyta (išskyrus režimus DRY (džiovinti) ir 
FAN ONLY (tik ventiliatorius)

Paspauskite Hi POWER : Paleiskite ir sustabdykite veikimą.

PARENGIMAS PRIEŠ NAUDOJIMĄ2
Filtrų parengimas

1. Atidarykite oro įleidimo groteles ir ištraukite oro filtrus.
2. Prikabinkite filtrus (daugiau informacijos priedų lape).

Caricamento della batterie (kai valdoma nuotoliniu būdu.)
1. Nuimkite šoninį dangtelį. 
2. Įdėkite 2 naujas baterijas (AAA tipo) pagal (+)  

ir (-) padėtis.
Laikrodžio nustatymas

1. Pieštuko galiuku paspauskite  . 
Jei laikmačio rodmenys mirksi, atlikite kitą 2 veiksmą.

2. Paspauskite  arba : sureguliuokite  
laiką.

3. Paspauskite  : nustatykite laiką.

Nuotolinio valdiklio atstatymas
Pieštuko galiuku paspauskite   arba
1. Išimkite baterijas.

2. Paspauskite .
3. Įdėkite baterijas.

VIDAUS PRIETAISO EKRANAS1
1 ECO (Baltas)
2 Wi-Fi prieiga (Baltas) w
3 Didelė galia (Baltas)
4 Laikmatis (Baltas)
5 Veikimo režimas

- Vėsinimas (Mėlynas)
- Šildymas (Oranžinis)

 ● Ekrano ryškumas reguliuojamas laikantis ( procedūros.
w	Reikalingas LAN belaidis jungiamasis adapteris, kuris yra priedas.

NAUDOJIMAS EKONOMINIU REŽIMU9
Norint automatiškai valdyti patalpą ir taupyti energiją (išskyrus režimus DRY
(džiovinti) ir FAN ONLY (tik ventiliatorius)

Paspauskite : Paleiskite ir sustabdykite veikimą.

Pastaba :  Aušinimas: nustatyta temperatūra 2 valandas automatiškai didės 
po 1 laipsnį per valandą (maks. 2 laipsnių padidėjimas). Šildymui 
nustatyta temperatūra mažės.

Židinio režimas ( )
Išjungę šildymo režimą, vidaus įrenginio ventiliatorių visą laiką laikykite 
įjungtą, kad patalpoje cirkuliuotų kitų šaltinių skleidžiama šiluma. 
Nustatomi trys parametrai: Numatytoji nuostata > 1 židinio lygis > 2 židinio lygis

1 židinio lygis:
Vidaus įrenginio ventiliatorius visą laiką veiks tuo pačiu, anksčiau galutinio 
naudotojo pasirinktu greičiu.

2 židinio lygis:
Vidaus įrenginio ventiliatorius toliau veiks itin mažu gamykloje nustatytu 
greičiu.

8°C šildymo režimas (8°C)
Veikimas šildymo režimu, skirtas palaikyti (5–13°C) kambario temperatūrą 
esant mažesnėms energijos sąnaudoms.

Židinio ir 8°C režimas

8°C
1 ŽIDINIO LYGIS 2 ŽIDINIO LYGIS

Įprastas 
veikimas

Pastaba:  
 ● Kol židinys veikia šildymo režimu, visuomet veikia vidaus ventiliatorius ir 

gali pūsti šaltas oras.
 ● Židinio ir 8°C veiks tik šildymo režimu.

ŽIDINIO IR 8°C ŠILDYMO REŽIMAS10

1

-

2

3

4

6
5

(

%

&

"

7

!

9

<

8

#

)

$

/

,

~
+

:
;

.

1 Infraraudonųjų signalų siųstuvas
2 Atminties ir išankstinių nustatymų mygtukas (PRESET)
3 Paleidimo/Sustabdymo mygtukas
4 Režimo parinkties mygtukas (MODE)
5 Oro srauto mygtukas
6 Židinio/8°C mygtukas
7 ECO mygttukas
8 Komfortiško miego mygtukas (COMFORT SLEEP)
9 Savaitinio laikmačio (ON/OFF)
! Savaitinio laikmačio temperatūra
" Laikmačio įjungimo mygtukas (ON)
# Laikrodžio nustatymo mygtukas (CLOCK)
$ Tikrinimo mygtukas (CHECK)
% Filtro atstatymo mygtukas (FILTER)
& Temperatūros mygtukas (TEMP.)
( Žaliuzių siūbavimo mygtukas (SWING)
) Ventiliatoriaus greičio mygtukas (FAN)
~ Žaliuzių nustatymo mygtukas (FIX)
+ Didelės galios mygtukas (Hi-POWER)
, Galios pasirinkimas/Tylusis Mygtuką (P-SEL/SILENT)
- Programma P1 - P4
. Mygtukas „Day/Edit“
/ Sąrankos mygtukas (SET)
: Laikmačio išjungimo mygtukas (OFF)
; Nustatymų panaikinimo mygtukas (CLR)
< Atstatymo mygtukas (RESET)



LAIKMAČIO NAUDOJIMAS14
Oro kondicionieriui veikiant nustatykite laikmatį.

Įjungimo laikmačio nustatymas Išjungimo laikmačio nustatymas

1 Paspauskite  :  Nustatykite 
pageidaujamą įjungimo 
(ON) laiką.

Paspauskite  :  Nustatykite 
pageidaujamą išjungimo 
(OFF) laiką.

2 Paspauskite  :  Nustatykite laikmatį. Paspauskite  :  Nustatykite laikmatį.

3 Paspauskite  :  Atšaukite laikmatį. Paspauskite  :  Atšaukite laikmatį.

Pastaba:
 ● Laikykite nuotolinį valdiklį taip, kad jis galėtų perduoti signalus vidaus 

prietaisui. Antraip atsiras iki 15 min. laiko vėlavimas.
 ● Nustatymas bus išsaugotas kitam kartui.

IŠANKSTINIŲ NUSTATYMŲ NAUDOJIMAS15
Nustatykite savo pageidaujamas parinktis ateičiai. Jie bus įrašyti į prietaiso 
atmintį ir panaudoti ateityje (išskyrus oro srauto kryptį).

1. Pasirinkite pageidaujamą veikimą.

2. Paspauskite ir 3 sekundes palaikykite , kad nustatymai 
būtų įrašyti į atmintį. Pasirodys P simbolis.

3. Paspauskite  : naudokite iš anksto nustatytą veikimą.

AUTOMATINIO ATSTATYMO NAUDOJIMAS17
Norint automatiškai atstatyti oro kondicionieriaus nustatymus po maitinimo 
nutrūkimo (prietaiso maitinimas turi būti įjungtas).
Nustatymas

1. Paspauskite ir 3 sekundes palaikykite ant vidaus prietaiso esantį 
mygtuką RESET (atstatyti), kad operaciją nustatytumėte (pasigirs 
3 pyptelėjimai ir OPERATION (veikimas) lemputė 5 sekundes mirksės 
po 5 kartus per sekundę).

2. Paspauskite ir 3 sekundes palaikykite ant vidaus prietaiso esantį 
mygtuką RESET (atstatyti), kad operaciją atšauktumėte (pasigirs 
3 pyptelėjimai, bet lemputė OPERATION (veikimas) nemirksės).

 ● Jei nustatyti įjungimo ir išjungimo laikmačiai, AUTO RESTART 
OPERATION (automatinio veikimo atkūrimo) funkcija neveiks.

SAVAIMINIO VALYMO FUNKCIJOS NAUDOJIMAS  
(TIK AUŠINANT IR SAUSINANT ORĄ) 18

Siekiant išvengti dėl drėgmės vidaus prietaise susidarančio blogo kvapo.

1. Prietaisui veikiant aušinimo arba džiovinimo režimu paspaudus mygtuką 

, ventiliatorius toliau veiks 30 minučių ir po jų automatiškai 
išsijungs. Taip sumažinsite drėgmę vidaus prietaise.

2. Norėdami prietaisą išjungti iš karto, dar 2 kartus per 30 sekundžių 

paspauskite mygtuką .

EKRANO LEMPUTĖS RYŠKUMO REGULIAVIMAS16
Galite sumažinti ekrano lemputės ryškumą arba visiškai ją išjungti.

1. Paspauskite ir 3 sek. palaikykite FAN , kol nuotolinio valdymo pulto 
LCD ekrane bus rodomas ryškumo lygis ( , ,  arba ).

2. Spauskite Pakilti arba 
Sumažinti

 ir reguliuokite ryškumą 
4 lygiais.

Nuotolinio valdymo 
pulto LCD Veikimo ekranas Ryškumas

Lemputės ryškumas didžiausias.

100%

Lemputės šviečia 50% ryškumu.

50%

Lemputės šviečia 50% ryškumu, o veikimo lemputė 
yra išjungta.

50%

Visos lemputės išjungtos.

Visos 
išjungtos

 ●  ir  pateiktuose pavyzdžiuose prieš išsijungiant lemputė šviečia 
5 sekundes.

Siekiant užtikrinti ramų miegą, oro srautas automatiškai kontroliuojamas 
ir prietaisas automatiškai išjungiamas (OFF) (Išskyrus džiovinimo (DRY) 
režimu).

1.  Paspauskite  : pasirinkite išjungimo laikmačiui 1, 3, 5 arba 9 
valandas.

2.  Paspauskite  kad atšauktumėte ramaus miego režimą.

Pastaba:   Aušinimui nustatyta temperatūra 2 valandas automatiškai didės 
po 1 laipsnį per valandą (maks. 2 laipsnių padidėjimas). Šildymui 
nustatyta temperatūra mažės.

RAMAUS MIEGO FUNKCIJOS NAUDOJIMAS11

Galios pasirinkimas ( )
Ši funkcija naudojama, kai grandinės pertraukiklis naudojamas kartu ir kitiems 
elektros prietaisams. Ji riboja maksimalias srovės ir energijos sąnaudas iki 
100%, 75% ar 50%. Tai galima padaryti naudojant POWER-SELECTION
(galios pasirinkimas). Kuo mažesnis procentas, tuo daugiau energijos 
sutaupoma, o kompresorius tarnauja ilgiau.

Pastaba:  
 ● Pasirinkus lygį nuotoliniame LCD ekrane mirksi POWER-SEL lygis 

3 sekundes. 
Pasirinkus 75% ir 50% lygį 2 sekundes taip pat mirksi skaičius „75“ arba „50“.

 ● Kadangi POWER-SELECTION (galios pasirinkimas) funkcija riboja 
maksimalią srovę, vėsinimo ar šildymo pajėgumas gali būti nepakankamas.

Tylusis veikimas ( )
Kad jūs patys arba kaimynai galėtumėte ramiai miegoti naktį, nustatykite, kad 
išorės įrenginys veiktų tyliai. Naudojant šią funkciją, šildymo pajėgumas bus 
optimizuotas tokiam tyliajam veikimui palaikyti. Tylųjį veikimą galima pasirinkti 
vienam iš dviejų tikslų (1 tylusis ir 2 tylusis). 
Nustatomi trys parametrai: Standartinis lygis > 1 tylusis lygis > 2 tylusis lygis

1 tylusis lygis:
Nors įrenginys veikia tyliai, pirmenybė vis tiek teikiama Šildymo (arba 
Vėsinimo) pajėgumui, kad patalpoje būtų užtikrinamas pakankamas komfortas.
Ši nuostata – tai puikus Šildymo (arba Vėsinimo) pajėgumo ir išorės įrenginio 
garso lygio balansas.

2 tylusis lygis:
Šildymo (ar Vėsinimo) pajėgumas aukojamas dėl garso lygio visomis 
aplinkybėmis, kai pirmenybė teikiama išorės įrenginio garso lygiui.
Ši nuostata skirta sumažinti išorės įrenginio didžiausią garso lygį 4 dB(A).

Pastaba:  
 ● Įjungus Tylųjį veikimą, šildymo (ar vėsinimo) pajėgumas gali būti 

nepakankamas.

Galios pasirinkimas ir Tylusis veikimas (Išorės įrenginys)

GALIOS PASIRINKIMAS IR TYLUSIS 
VEIKIMAS (IŠORĖS ĮRENGINYS)13

[100%] [75%] [50%]

TYLUSIS 
LYGIS#2

TYLUSIS 
LYGIS#1

HADA CARE FLOW
Į lubas nukreipiamas oro srautas netiesiogiai pučia oro srautą į kūną ir 
suvienodina kambario temperatūrą.

HADA CARE FLOW“ naudojimas

  Paspauskite  kad HADA CARE FLOW įjungtumėte ar išjungtumėte

Cancel
HADA CARE FLOW

HADA CARE FLOW

Pastaba:
 ● Veikiant HADA CARE FLOW režimui, FIX ir SWING mygtukai neveikia

„HADA CARE FLOW“ NAUDOJIMAS12

Atšaukti HADA CARE 
FLOW



LAIKINAS NAUDOJIMAS19
Jei nerandamas arba išsikrovęs valdiklis.

 ● Paspaudus mygtuką RESET (atstatyti), prietaisą 
galima paleisti ir sustabdyti be nuotolinio valdiklio.

 ●  Įjungiamas AUTOMATIC (automatinis) režimas, iš 
anksto nustatyta 24°C temperatūra ir automatinis 
ventiliatoriaus greitis.

NAUDOJIMAS IR VEIKIMAS21
1. Trijų minučių apsaugos funkcija: skirta apsaugoti, kad prietaisas 3 minutes 

neįsijungtų, kai yra netikėtai paleidžiamas iš naujo arba įjungiamas.
2. Pašildymo naudojimas: Prieš įjungdami šilto oro leiskite įrenginiui 5 minutes 

apšilti.
3. Šilto oro valdymas: kai patalpos temperatūra pasiekia nustatytą lygį, 

ventiliatoriaus greitis automatiškai sumažinamas ir išorinis prietaisas 
sustabdomas.

4. Automatinis atitirpdymas: veikiant automatiniam atitirpdymui ventiliatoriai sustos.
5. Šildymo galia: šiluma sugeriama iš lauko ir išleidžiama į kambarį. Kai lauko 

temperatūra per žema, naudokite kitą rekomenduojamą šildymo prietaisą kartu 
su oro kondicionieriumi.

6. Atsižvelkite į sniegą: parinkite lauko prietaisui tokią vietą, kurioje ant jo nebus 
pustomas sniegas, nesikaups lapai ar kitos sezoninės atliekos.

7. Veikiant prietaisui gali atsirasti silpnas traškėjimo garsas. Tai normalu, nes šį 
garsą gali sukelti besiplečiantis arba besitraukiantis plastikas.

Pastaba: 2 elementai iš 6 šildymo modeliui 
Oro kondicionieriaus eksploatavimo sąlygos

Temp.
Naudojimas Lauko temperatūra Kambario temperatūra

Šildymas –15°C ~ 24°C Mažiau kaip 28°C

Aušinimas –15°C ~ 46°C 21°C ~ 32°C

Džiovinimas –15°C ~ 46°C 17°C ~ 32°C

 Visų pirma, išjunkite grandinės pertraukiklį.
Vidaus prietaisas ir nuotolinis valdiklis

 ● Esant poreikiui, vidaus prietaisą ir nuotolinį valdiklį valykite drėgna 
šluoste.

 ● Nenaudokite benzino, skiediklio, šveičiamųjų miltelių ar chemiškai 
apdorotos šluostės.

Oro filtrai
Valykite kas 2 sav.

1. Atidarykite oro įleidimo angos groteles.
2. Išimkite oro filtrus.
3. Nusiurbkite ar išplaukite, tada juos išdžiovinkite.
4. Įstatykite oro filtrus atgal ir uždarykite oro įleidimo angos groteles.

PRIEŽIŪRA22

Prietaisas neveikia. Aušinama arba šildoma neįprastai silpnai.
 ● Išjungtas pagrindinis 
maitinimo jungiklis.

 ● Grandinės pertraukiklis 
įjungtas maitinimui atjungti.

 ● Elektros srovės nutraukimas
 ● Nustatytas įjungimo laikmatis.

 ● Filtrai užsikimšę dulkėmis.
 ● Netinkamai nustatyta temperatūra.
 ● Atidaryti langai arba durys.
 ● Užblokuotos išorės prietaiso oro 
įsiurbimo arba išleidimo angos.

 ● Per mažas ventiliatoriaus greitis.
 ● Prietaisas veikia FAN (ventiliatoriaus) 
arba DRY (džiovinimo) režimu.

 ● POWER SELECT function (galios 
parinkimo funkcija nustatyta) į 75 proc. 
arba 50 proc (Ta funkcija je odvisna 
od daljinskega upravljalnika).

TRIKČIŲ ŠALINIMAS (KONTROLINIS SĄRAŠAS)23

Kaip naudotis SAVAITINIO LAIKMAČIO

1.  Norėdami įvesti SAVAITINIO LAIKMAČIO nustatymą, 
paspauskite .

 

2.  Norėdami pasirinkti pageidaujamą sekos dieną, 
paspauskite .

 LCD ekrane rodoma dienos simbolių seka.

     

SU  MO  TU  WE  TH  FR  SA
KIEKVIENĄ SAVAITĘ 

PIANTRKEPNŠE 
(Visą dieną)

3.  Norėdami pasirinkti programos numerį, paspauskite 
.

 ● Programą 1 galima nustatyti paspaudus  
Ekrane rodomas užrašas PG-1.

 ● Norėdami pakeisti programos numerį, esantį 1-4 
programų sekoje, paspauskite .

 

PG-1
PG-  2
PG-    3
PG-      4      

4.  Norėdami pasirinkti pageidaujamą laiką, paspauskite 

 arba .
 ● Laiką galima nustatyti nuo 0:00 iki 23:50 10 minučių 

intervalais.
 ● Norėdami laiko nustatymą keisti kas 1 val., 

paspauskite ir palaikykite nuspaudę mygtuką.
 ● Kiekvienoje programoje galima nustatyti tik vieną - 

įjungtą arba išjungtą - laikmatį.

 
Laikmačio ekranas 
įjungtas

Laikmačio ekranas 
išjungtas*

* Išjungtas laikmatis naudojamas tik oro kondicionieriui 
SUSTABDYTI - tada ekrane nerodomas operacijos 
režimas, temperatūra, ventiliatoriaus greitis ir kiti 
nustatymai.

5.  Norėdami pasirinkti pageidaujamą operaciją, 
paspauskite .

 

6.  Norėdami pasirinkti pageidaujamą temperatūrą, 

paspauskite  arba .
 ● Temperatūrą galima nustatyti nuo 17°C iki 30°C.

7.  Norėdami pasirinkti pageidaujamą ventiliatoriaus 
greitį, paspauskite .

SAVAITINIO LAIKMAČIO NAUDOJIMAS24

Mirksi

NUOTOLINIO VALDIKIO A-B PARINKIMAS20
Norint atskirti nuotolinius valdiklius kiekvienam vidaus prietaisui, jei šalia yra 
sumontuoti 2 oro kondicionieriai.
B nuotolinio valdiklio nustatymas.

1. Paspauskite mygtuką RESET (atstatyti) ant vidaus prietaiso, kad įjungtumėte oro 
kondicionierių.

2. Nukreipkite nuotolinį valdikį į vidaus prietaisą.
3. Pieštuko galiuku paspauskite ir palaikykite nuotolinio valdiklio mygtuką . 

Ekrane pasirodys „00“. (1 pav.)

4. Spausdami , paspauskite MODE . Ekrane pasirodys „B“, „00“ išnyks ir 
oro kondicionierius išsijungs. B nuotolinis valdiklis įrašytas į atmintį. (2 pav.)

Pastaba:  1. Tą patį pakartokite, jei norite nustatyti, kad nuotolinis valdiklis būtų A. 
2. A nuotolinis valdiklis neturi „A“ rodinio.  
3. Numatytasis gamyklinis nuotolinis valdiklis yra A.

1 2



8. Jei norite, gali pridėti operaciją.
 ● Paspauskite  jei norite naudoti 8°C 

operaciją. (Pastaba: Židinys negali pasirinkti ir 
įsiminti prieš savaitę naudotos funkcijos)

 ● Paspauskite  jei norite naudoti ECO 
(ekonomišką) operaciją.

 ● Paspauskite  jei norite naudoti Hi-POWER 
(didelio galingumo) operaciją.

 ● Paspauskite  kad aktyvintumėte Tylųjį 
veikimą.

9. Kaip pridėti arba redaguoti programą. 
Programą galima nustatyti visai reikiamai dieną, o 
paspaudus  patvirtinti vykdomą nustatymą.

10.  Jei norite pridėti arba redaguoti programą, prieš 
patvirtindami nustatymą pakartokite 2 - 8 veiksmus.

11. Baigę nustatymą paspauskite  patvirtintumėte 
nustatymą*.

 

Veikimo režimas

Veikia savaitinis laikmatis
Kita programa

Laikmačio įjungimas 
ir išjungimas

Kita laiko 
operacija

Operacijos temperatūra 
ir ventiliatoriaus greitis

Ekranas paspaudus 
mygtuką SET 
(nustatyti)

*Nuotolinį valdiklį nukreipkite į priėmimo modulį oro 
kondicionieriuje, tada paspauskite mygtuką SET 
(nustatyti), kol pasigirs signalas „PiPi“, kuris reiškia, kad 
nustatymas atliktas.
Kol oro kondicionierius priima signalą, garsas „Pi“ gali 
pasigirsti tiek kartų, kiek dienų yra nustatoma.
Jei mirksi lemputė TIMER (laikmatis), tai reiškia, kad 
nustatymas neatliktas. Du kartus paspauskite .

Pastaba :
1.  Nuotolinį valdiklį pastatykite ten, kur vidaus įrenginys laikrodžio signalą galėtų 

priimti tiksliau tarp nuotolinio valdiklio ir oro kondicionieriaus.
2.  Laikmačio įjungimą/išjungimą galima nustatyti vykstant WEEKLY TIMER 

(savaitinio laikmačio) operacijai. Oro kondicionierius pirmiausia veikia pagal 
įprastą laikmatį, o įprasto laikmačio laikui pasibaigus vėl veikia pagal WEEKLY 
TIMER (savaitinį laikmatį).

3.  Naudojant SAVAITINĮ LAIKMATĮ visos tokios operacijos kaip REŽIMAS, 
TEMPERATŪRA, VENTILIATORIUS, DIDELIS GALINGUMAS, 
EKONOMIŠKAS ir kt. gali būti reguliuojamos, tačiau laikrodžiui pasiekus 
programos nustatymą operacijos nustatymas bus toks pat kaip ir programos.

4.  Kai nuotolinis valdiklis siunčia signalą, stenkitės, kad tam netrukdytų daiktai, 
galintys blokuoti perdavimą nuo nuotolinio valdiklio iki oro kondicionieriaus.

Savaitinio laikmačio programos redagavima

Norėdami redaguoti programą po savaitinio laikmačio 
nustatymo patvirtinimo mygtuku, atlikite 1 - 3 veiksmus.

1.  Paspauskite .
 ● Bus rodoma esamos dienos savaitės diena ir 

programos numeris.

2. Norėdami pasirinkti savaitės dieną, paspauskite 
 o norėdami pasirinkti ir patvirtinti programos 

numerį, paspauskite .
 ● Operacijos nustatymas iš naujo.

3. Norėdami išeiti iš patvirtinimo režimo, paspauskite 
.

SAVAITINIO LAIKMAČIO veikimo išjungimas

Kol LCD ekrane rodomas užrašas „SAVAITINIS“, 
paspauskite .

 ●  Tačiau LCD ekrane pranykus užrašui SAVAITINIS, 
programa vis tiek liks nuotoliniame valdiklyje.

 ● Lemputė LAIKMATIS išsijungs.
 ●  Norėdami vėl aktyvinti SAVAITINIO LAIKMAČIO 

operaciją, dar kartą paspauskite  LCD ekrane 
pasirodys kita programa. Dar kartą aktyvinus 
programa bus siejama su laikrodžio laiku.

Programų trynimas

Individuali programa
1. Paspauskite .

 ● Bus rodoma savaitės diena ir programos numeris.
 ● Norėdami ištrinti programą, pasirinkite dieną.

2. Norėdami pasirinkti programos, kurią norite trinti, 
numerį, paspauskite .

3. Paspauskite .
 ● Laikmačio įjungimas/išjungimas bus išvalytas, o 

LCD ekranas sumirksės.
4. Norėdami ištrinti programą, paspauskite .

 ● Mirksint LCD ekranui paspauskite  ir programa 
bus ištrinta.

Visos programos
1. Paspauskite .

 ● Bus rodoma savaitės diena ir programos numeris.
2. Paspauskite  ir palaikykite paspaudę 3 sekundes.

 ● Visos programos bus ištrintos, o LCD ekrane bus 
rodoma dabartinė operacija.

Pastaba :
Patikrinkite, ar nuotolinio valdiklio priėmimo modulis oro 
kondicionieriuje priima signalą iš nuotolinio valdiklio.




	24_OM_1118350286_LT

